

دستورالعمل مصاحبه دکترا ورودی ۱۴۰۳

دانشکده برق و کامپیوتر دانشگاه صنعتی اصفهان

اطلاعیه های تکمیلی در بخش اطلاعیه ها در سایت دانشکده قرار خواهند گرفت.

نکات مصاحبه

- بر طبق قوانین، مصاحبه فقط به **حضور** انجام خواهد گرفت.
- **حتما کارنامه های** خود را در دسترس داشته باشید.
- مدارکی که فکر می کنید می تواند در گزینش شما موثر باشد، به صورت فایل به همراه داشته باشید تا در صورت لزوم بتوانید ارایه کنید.

مراحل انجام مصاحبه :

۱- پر کردن فرم گوگل

برای دسترسی بهتر به اطلاعات، یک فرم گوگل در نظر گرفته شده است. لطفا تا تاریخ **1403/4/1** (اول تیرماه) از طریق آدرس زیر نسبت به پر کردن اطلاعات خواسته شده اقدام فرمایید.

فرم جمع آوری اطلاعات متقاضی

<https://forms.gle/1zGjtEi6PWv7JBe9>

- در این فرم هم چنین مدارک اضافه مورد نیاز را آپلود (بارگذاری) می کنید.

۲- بررسی زمان مصاحبه

جدول زمانی مصاحبه به تفکیک اسامی، تا قبل از روز مصاحبه در سایت دانشکده اطلاع رسانی خواهد شد.

۴- انجام مصاحبه

مصاحبه فقط به صورت حضوری و در مکانی است که از طریق سایت دانشکده به شما اطلاع‌رسانی خواهد شد.

- در هنگام مصاحبه حتما کارنامه های کارشناسی/کارشناسی ارشد/آزمون دکترا را در دسترس داشته باشید.
- زمان مصاحبه هر داوطلب قبل از روز مصاحبه در سایت دانشکده برق و کامپیوتر اعلام خواهد شد.
- توجه: مسئولیت عدم حضور در نوبت مشخص شده بر عهده شخص داوطلب است.

اولویت راهنمایی استاد راهنما

یکی از مواردی که در فرم گوگل به صورت آنلاین پر می کنید، اولویت شما برای راهنمایی رساله دکترا است.

لیست اساتیدی که دارای ظرفیت هستند در جدول زیر قابل مشاهده است:

گرایش	ظرفیت پذیرش دانشجوی دکترا	مجموعه استادان راهنما آقای / خانم دکتر
الکترونیک	۵	احسان ادیب، نسرین رضائی، اصغر غلامی، حسین فرزانه فرد، سیدمسعود سیدی
قدرت	۳	محمد رضا تابش، امین لطیفی، محمد اسماعیل همدانی گلشن
کنترل	۴	ایمان ایزدی، جواد عسگری، جعفر قیصری، مرضیه کمالی
مخابرات- سیستم	۸	رسول امیرفتاحی، امیر اخوان، محمد رضا تابان، فرزانه شایق، مهدی مهدوی، حامد نریمانی، بهزاد نظری، فروغ سادات طباطبایا
مخابرات- میدان و موج	۴	احمد بخت‌افروز، محسن مداح علی، ذاکر حسین فیروزه، مسعود عمومی
کامپیوتر- هوش مصنوعی و معماری	۴	مازیار پالهنگ، سمانه حسینی، زینب مالکی، سیدجلال ذهبی
کامپیوتر- نرم افزار	۳	الهام محمودزاده، حسین فلسفین، زینب زالی

بخشی در فرم گوگل برای تعیین اولویت استاد راهنما در نظر گرفته شده است. اولویت یک و اولویت دو و اولویت سه را جداگانه وارد می نمایید و سایر اولویتها را پس از سه گزینه اول، در فیلد بعدی با ذکر شماره وارد نمایید.

توصیه می شود حتما اسامی همه استادان دارای ظرفیت را بنا بر اولویت خود وارد نمایید.

بدیهی است در صورت پذیرش نهایی، استاد راهنما طبق ضوابط و با تایید شورای تحصیلات تکمیلی دانشکده تعیین می‌شود و تحویل این فرم هیچ محدودیتی برای دانشکده ایجاد نمی‌کند.

مکان و زمان جلسات مصاحبه دانشکده برق و کامپیوتر

نام گروه	زمان مصاحبه اصلی	زمان مصاحبه جاماندگان	مکان مصاحبه
نرم افزار و فناوری اطلاعات	دوشنبه ۱۱ تیر	دوشنبه ۱۸ تیر	سالن جلسات ۴ بال جنوب شرقی - طبقه پنجم
هوش مصنوعی و رباتیک	دوشنبه ۱۱ تیر	دوشنبه ۱۸ تیر	سالن شورای برق بال جنوب شرقی - طبقه پنجم

نام گروه	زمان و مکان مصاحبه	زمان و مکان مصاحبه جاماندگان
الکترونیک	دوشنبه ۴ تیر سالن شورا بال شمال غربی - طبقه چهارم	چهارشنبه ۶ تیر اتاق سمینار ۳ و سالن شورای کامپیوتر بال شمال غربی - طبقه پنجم
قدرت	دوشنبه ۴ تیر دفتر ریاست بال شمال غربی - طبقه چهارم	دوشنبه ۱۱ تیر سالن شورا بال شمال غربی - طبقه چهارم
کنترل	چهارشنبه ۶ تیر سالن شورا بال شمال غربی - طبقه چهارم	دوشنبه ۱۱ تیر اتاق سمینار ۳ و سالن شورای کامپیوتر بال شمال غربی - طبقه پنجم
مخابرات سیستم	دوشنبه ۴ تیر و چهارشنبه ۶ تیر سالن شورای برق بال جنوب شرقی - طبقه پنجم	یکشنبه ۱۰ تیر سالن شورای برق بال جنوب شرقی - طبقه پنجم
مخابرات میدان	دوشنبه ۴ تیر سالن جلسات ۴ بال جنوب شرقی - طبقه پنجم	یکشنبه ۱۰ تیر سالن جلسات ۴ بال جنوب شرقی - طبقه پنجم